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№ 
п/п 

Назва об’єкта 
Адреса 
об’єкта 

Площа, 
кв.м 

Спосіб 
привати- 
зації 

Покупець 
Ціна 

продажу, 
грн. 

1. 

нежитлове приміщення   
№ 149,  ½ ганку літ. а1  
на першому поверсі 
житлового будинку літ. 
А-16 

просп. 
Гагаріна, 
будинок 118 

 
145,6 

 
Викуп 

Громадянка 
України Меззі 

Марина 
Петрівна 

1 100 199,00 

 

Дніпро продовжує системно 
забезпечувати Сили оборони 
автівками, дронами та іншою 
необхідною технікою. «Після 
моторошної ночі, коли росіяни 
влучили «шахедом» у житло-
вий будинок на лівому березі, 
ця видача техніки – наша по-
мста. Хлопці кажуть: помста 
буде. І буде швидко. Тому ця 
техніка – наша відповідь. Вне-
сок усіх дніпрян у перемогу 
над нелюдами», — наголосив 
мер Дніпра Борис Філатов.

Тож нині військові отримали 
ще 75 дронів із тепловізора-
ми, а також замовлене ними 
комп’ютерне устаткування. «У 
тих умовах, в яких зараз місь-
кі ради, це взагалі — космос. 

Це означає, що міському го-
лові Дніпра не байдуже, що 
відбувається з військом. Ми це 
тільки вітаємо. Ми розуміємо, 
наскільки важко місту — коли 
постійні «прильоти» і треба 
(кошти, — ред.) на відновлення, 
на інфраструктуру. Але і треба 

бити ворога там — щоб він не 
прийшов сюди», — наголошує 
офіцер ЗСУ Ігор Кочергін.

Крім цього, на фронт допра-
вили ще вісім високопрохідних 
вантажівок різних моделей — 
з колісними формулами 4х4 та 
6х6.

24 лютого, у другу річницю повно-
масштабного збройного вторгнення 
рф, у Дніпрі вшановали пам’ять по-
леглих воїнів. 

Керівництво області, міста, духо-
венство, представники силових та 
правоохоронних структур віддали 
шану мужності та героїзму захисни-
ків незалежності й територіальної 
цілісності України. 

Учасники заходу хвилиною мовчання вшанували пам’ять  
полеглих, запалили лампадки біля Меморіалу загиблим воїнам.

У ДНІПРІ ВШАНУВАЛИ ПАМ’ЯТЬ 
ПОЛЕГЛИХ ЗАХИСНИКІВ 

ПОМСТА ПІСЛЯ ЧЕРГОВОГО ОБСТРІЛУ 
Дніпро доправив Силам оборони чергову партію  
дронів і вантажівок

Олексій Пономаренко 
вже магістр зі спеціальності 
«Соціальне забезпечення». 
Він захистив свій диплом у 
стінах «Прозорого офісу» 
– центрі надання адміні-
стративних та соціальних 
послуг Дніпра. 

«Моя тема диплома – со-
ціальний розвиток післяво-
єнного розвитку України. 

Мені цікаво дослідити, як саме розвиватиметься 
у соціальній сфері держава, коли ми переможе-
мо», – поділився студент. 

Ба більше – він вже працює у департаменті 
соціальної політики ДМР. «Мною зацікавились 
на захисті бакалаврського диплома зі спеціаль
ності «Соціальне забезпечення». Тоді на захисті 
були представники від департаменту. Побачи-
ли мою презентацію й наступного дня особи-
сто зателефонували та запропонували роботу. 
Нині працюю із контентом у соцмережах депар-
таменту. Максимально доступно поширюємо 
інформацію щодо соціальних послуг», – сказав 
Олексій. 

«Прозорий офіс» як локація для захисту 
дипломних робіт – демонстрація майбутнього 

місця роботи, розповіла завідувачка кафедри 
соціального забезпечення та податкової полі-
тики Університету митної справи та фінансів Ві-
кторія Тараненко: «Кафедра тісно співпрацює 
з департаментом соцполітики, адже це май-
бутній потенційний роботодавець її випускни-
ків. Такі захисти у нас уже стають традицією. 
Ще важливо: на захистах присутній директор 
департаменту соціальної політики міськради 
та працівники».

«Ми зацікавлені у молодих співробітниках. 
Ба більше, перед захистом ми провели екскур-
сію «Прозорим офісом». Розповіли про умови 
роботи, як працюють спеціалісти. У нас є всі 
умови для комфортної роботи, адже тут усе су-
часне. У нас уже працюють декілька випускни-
ків, чекає мо ще!» – наголосив заступник місько-
го голови, директор департаменту соціальної 
політики ДМР Едуард Підлубний.

Цьогоріч з університету випускаються  
59 магістрів зі спеціальності «Соціальне забез-
печення». Захисти проводитимуться у декілька 
днів. «Тут є кар’єрне зростання. Коли я тільки 
прийшов, мені допомагали адаптуватися. Тому, 
майбутні випускники із соціального забезпе-
чення, приходьте, розвивайте соціальну сферу 
Дніпра!» — підсумував випускник Олексій.

« ПРОЗОРИЙ ОФІС» ДНІПРА – 
МАЙБУТНЄ МІСЦЕ РОБОТИ! 
Студенти зі спеціальності «Соціальне забезпечення» 
захистили магістерські

«У провадженні Третього апеляційного адміністративного 
суду перебуває апеляційна скарга Дніпровської міської ради у 
справі № 160/27056/23 за позовом Куратьова Р. С. до Дніпров-
ської міської ради про визнання протиправним та скасування рі-
шення Дніпровської міської ради від 19.02.2020 № 215/54 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2004 № 41/22 
«Про затвердження переліку земельних ділянок, які не підляга-
ють забудові» в частині підпункт 5.4 – Набережна по вул. Шо-
лохова – Донецьке шосе до р. Дніпро. 

Судове засідання у справі під головуванням судді  Чепур-
нова Д. В. відбудеться 12.03.2024 о 10 год. 20 хв. у приміщен-
ні Третього апеляційного адміністративного суду за адресою:  
м. Дніпро, вул. Левка Лук’яненка, 23.»

9-2



ОФІЦІЙНО29.02. 
20244

www.nashemisto.dp.ua

4.9. Брати участь у сесіях міської 
ради, засіданнях виконавчого комітету 
міської ради, інших дорадчих і колегі-
альних органів, нарадах, що проводять-
ся на підприємствах, в установах та ор-
ганізаціях, під час розгляду питань, що 
стосуються діяльності Управління.

5. Структура Управління
5.1. До складу Управління входять 

відділи. 
5.2. Структура та штатний розпис, 

кошторис Управління затверджуються 
міським головою відповідно до розпо-
ділу повноважень у межах загальної 
чисельності виконавчих органів міської 
ради, витрат на їх утримання, що за-
тверджуються рішенням міської ради у 
встановленому порядку.

5.3. Працівники Управління відпо-
відно до вимог чинного законодавства 
призначаються на посади та звільня-
ються з посад начальником Управління.

5.4. Посадові обов’язки працівників 
Управління визначаються посадовими 
інструкціями, які затверджуються на-
чальником Управління. 

5.5. Діяльність структурних підрозді-
лів Управління регламентується поло-
женнями про структурні підрозділи, які 
затверджуються начальником Управ-
ління.

6. Керівництво Управління
6.1. Управління очолює начальник, 

який призначається на посаду та звіль-
няється з посади міським головою у 
порядку, визначеному чинним законо-
давством. 

6.2. Начальник Управління: 
- здійснює керівництво діяльністю 

Управління, є розпорядником майна та 
коштів, які отримує Управління;

- має право первинного підпису фі-
нансових документів в установленому 
порядку;

- укладає договори з підприємства-
ми, організаціями та установами на ви-
користання бюджетних коштів, виділе-
них на утримання Управління;

- несе персональну відповідальність 
за виконання покладених на нього за-
вдань, реалізацію його повноважень, 
дотримання трудової дисципліни;

- забезпечує ефективне виконання 
покладених на Управління завдань;

- видає в межах своєї компетенції на-
кази, контролює їх виконання;

- готує проєкти рішень міської ради, 
виконавчого комітету міської ради, роз-
поряджень міського голови у межах 
своїх повноважень;

- візує проєкти рішень міської ради, 
виконавчого комітету міської ради, роз-

поряджень міського голови з питань, 
що належать до компетенції Управлін-
ня;

- без доручення діє від імені Управ-
ління, представляє його в органах міс-
цевого самоврядування, центральних 
та місцевих органах державної влади, 
правоохоронних і судових органах, на 
підприємствах, в організаціях та уста-
новах усіх форм власності, а також у 
відносинах із громадянами, видає до-
віреності;

- призначає на посади та звільняє з 
посад працівників Управління у вста-
новленому чинним законодавством 
порядку, присвоює їм відповідні ранги 
посадових осіб місцевого самовряду-
вання, забезпечує стажування (у разі 
необхідності) під час прийняття на по-
саду працівників;

- сприяє підвищенню кваліфікації 
працівників Управління;

- визначає необхідність заохочення 
працівників Управління, накладання на 
них дисциплінарних стягнень, приймає 
рішення щодо доцільності відряджень 
працівників Управління;

- здійснює інші повноваження, по-
кладені на нього відповідно до чинного 
законодавства. 

6.3. Начальник Управління може 
мати заступника, який призначається 
на посаду та звільняється з посади в 
установленому порядку. 

6.4. Заступник начальника Управ-
ління:

- організовує виконання доручень 
начальника Управління;

- здійснює безпосереднє керівництво 
структурними підрозділами Управління 
за напрямком діяльності відповідно до 
розподілу повноважень; здійснює інші 
повноваження, визначені посадовою 
інструкцією. 

6.5. Обов’язки начальника Управлін-
ня у разі його відсутності виконує осо-
ба, на яку покладено ці обов’язки згідно 
з розпорядженням міського голови.

7. Прикінцеві положення
7.1. Припинення діяльності Управ-

ління здійснюється за рішенням міської 
ради або у встановленому порядку від-
повідно до вимог чинного законодав-
ства. 

7.2. Передача активів одній або 
кільком неприбутковим організаціям 
відповідного виду або зарахування до 
доходу бюджету здійснюється у разі 
припинення діяльності Управління як 
юридичної особи (у результаті його лік-
відації, злиття, поділу, приєднання або 
перетворення). 

7.3. Зміни до цього Положення вно-
сяться в порядку, встановленому для 
його затвердження.

Міський голова Борис ФІЛАТОВ.

ПОЛОЖЕННЯ про управління дозвільної процедури з 
питань зовнішньої реклами Дніпровської міської ради

Початок на стор. 3

Дніпровська філія ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІ-
СТЮ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» (скорочено – Дніпров-
ська філії ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ»; код ЄДРПОУ 
– 44907200; юридична адреса: 04116, м. Київ, вул. Шолуденка, буд. 1; 
телефон +38-056-745-50-11) повідомляє про наміри щодо отримання 
дозволів на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря по на-
ступним виробничим майданчикам:

1. Центральне управління Дніпровської філії ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬ-
НІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49101, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. 
Олександра Кониського, 5.

На майданчику розміщено адміністративно-побутові, ремонтні та 
складські приміщення.

Джерелами викидаються даного ПММ наступні забруднюючі речови-
ни: Кремнію діоксид аморфний (0,000332 г/с; 0,0013 т/рік); Залізо та його 
сполуки (у перерахунку на залізо) (0,004747 г/с; 0,044 т/рік); Мідь та її 
сполуки (у перерахунку на мідь) (0,000005 г/с; 0,0000003 т/рік); Ртуть та 
її сполуки в перерахунку на ртуть (5,21Е-07 т/рік); Манган та його спо-
луки (у перерахунку на діоксид мангану) (0,000423 г/с; 0,003 т/рік); Ре-
човини у вигляді суспендованих твердих частинок, недиференційованих 
за складом (0,057687 г/с; 0,2746 т/рік); Оксиди азоту (оксид та діоксид 
азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,114592 г/с; 0,16965 т/рік); Азоту 
(1) оксид (N2O) (0,002 т/рік); Вуглецю діоксид (0,256641 г/с; 311,810 т/рік); 
Метан (423,023128 г/с; 0,512 т/рік); Оксид вуглецю (0,227607 г/с; 0,54332 
т/рік); Діоксид сірки (діоксид та триоксид) у перерахунку на діоксид сірки 
(0,005466 г/с; 0,025 т/рік); Вуглеводні насичені C12 - C19 (розчинник РПК-
26511 та ін.) у перерахунку на сумарний органічний вуглець (0,023402 г/с; 
0,047 т/рік); Бензин (нафтовий, малосірчистий в перерахунку на вуглець) 
(0,000007 г/с; 0,000001 т/рік); Бутан (0,042768 г/с; 0,000055 т/рік); Неме-
танові леткі органічні сполуки (НМЛОС) (0,021 т/рік); Етан (0,513271 г/с; 
0,0011 т/рік); пропан (0,047047 г/с; 0,00011 т/рік); Фториди погано розчиннi 
неорганiчнi (фторид алюмiнiю, фторид кальцiю, гексафторалюмiнат на-
трiю) (у перерахунку на фтор) (0,000802 г/с; 0,0036 т/рік); Фториди, що 
легко розчиняються  (наприклад, NaF) та їх сполуки в перерахунку на 
фтор (0,000962 г/с; 0,0059 т/рік); Фтор і його пароподібні та газоподібні 
сполуки в перерахунку на фтористий водень (0,000367 г/с; 0,002 т/рік).

2. ПММ № 2: Управління експлуатації мереж і ПРГ Дніпровської філії 
ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49011, Дніпропетровась-
ка обл., м. Дніпро,  вул. Аудиторна, 3.

На виробничому майданчику розміщується управління експлуатації 
мереж і ПРГ. Адміністративна будівля майданчика забезпечується опа-
ленням та гарячим водопостачанням від газових котлів, також розміщу-
ється столярна майстерня та інші складські приміщення.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,120288 
г/с; 0,037 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,00009 т/рік); Вуглецю діоксид 
(48,448 т/рік); Метан (0,0009 т/рік); Ртуть та її сполуки в перерахунку на 
ртуть (9Е-08 т/рік); Оксид вуглецю (2,201689 г/с; 0,517 т/рік); Діоксид сір-
ки (діоксид та триоксид) у перерахунку на діоксид сірки (0,005556 г/с; 
0,001 т/рік); Вуглеводні насичені C12 - C19 (розчинник РПК-26511 та ін.) 
у перерахунку на сумарний органічний вуглець (0,311111 г/с; 0,072 т/рік); 
Бензин (нафтовий, малосірчистий в перерахунку на вуглець) (0,000106 
г/с; 0,000002 т/рік); Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок 
недиференційованих за складом (0,83 г/с; 0,036 т/рік).

3. ПММ № 3: Управління експлуатації мереж і ПРГ Дніпровської філії 
ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49022, Дніпропетровська 
обл., м. Дніпро, вул. Масивна, 71.

На виробничому майданчику розміщено адміністративні приміщення 
а також проводиться обслуговування газорозподільчого вузла високого 
тиску ГРП в.т. - 4.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,12371 
г/с; 0,0363 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,0000063 т/рік); Вуглецю ді-
оксид (0,21516 г/с; 34,383206 т/рік); Метан (354,655424 г/с; 0,43463 т/
рік); Ртуть та її сполуки в перерахунку на ртуть (5,8Е-08 т/рік); Оксид 
вуглецю (2,363895 г/с; 0,6094 т/рік); Діоксид сірки (діоксид та триоксид) у 
перерахунку на діоксид сірки (0,005556 г/с; 0,001 т/рік); Вуглеводні наси-
чені C12 - C19 (розчинник РПК-26511 та ін.) у перерахунку на сумарний 
органічний вуглець (0,033333 г/с; 0,082 т/рік); Бензин (нафтовий, мало-
сірчистий в перерахунку на вуглець) (0,000113 г/с; 0,000003 т/рік); Бутан 
(0,03586 г/с; 0,000041 т/рік); Етан (0,430322 г/с; 0,00062 т/рік); Пропан 
(0,039446 г/с; 0,000042 т/рік).

4. ПММ № 4: Управління експлуатації мереж і ПРГ Дніпровської філії 
ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49020, Дніпропетровська 
обл., м. Дніпро, вул. Привокзальна (Таромське), 4.

На виробничому майданчику розміщується управління експлуатації 
мереж і ПРГ. Адміністративні та складські будівлі майданчика забезпечу-
ється опаленням та гарячим водопостачанням від газових котлів.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,01977 
г/с; 0,033 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,00011 т/рік); Вуглецю діоксид 
(60,692 т/рік); Метан (0,0011 т/рік); Ртуть та її сполуки в перерахунку на 
ртуть (1,07Е-07 т/рік); Оксид вуглецю (0,28028 г/с; 0,456 т/рік); Діоксид 
сірки (діоксид та триоксид) у перерахунку на діоксид сірки (0,000661 г/с; 
0,001 т/рік); Вуглеводні насичені C12 - C19 (розчинник РПК-26511 та ін.) 
у перерахунку на сумарний органічний вуглець (0,037037 г/с; 0,056 т/рік); 
Бензин (нафтовий, малосірчистий в перерахунку на вуглець) (0,000106 
г/с; 0,000002 т/рік).

5. ПММ № 5: ГРП в.т-2 Дніпровської філії ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ 
МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49000, Дніпропетровська обл., м. Дніпро,  вул. Єв-
ропейська, 26.

На виробничому майданчику проводиться обслуговування газорозпо-
дільчого вузла.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,001618 
г/с; 0,0025 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,000024 т/рік); Вуглецю ді-
оксид (0,032404 г/с; 11,31304 т/рік); Метан (53,411791 г/с; 0,06524 т/рік); 
Ртуть та її сполуки в перерахунку на ртуть (2,4Е-08 т/рік); Оксид вугле-
цю (0,000839 г/с; 0,0015 т/рік); Етан (0,064807 г/с; 0,0001 т/рік); Пропан 
(0,005941 г/с; 0,00001 т/рік); Бутан (0,005401 г/с; 0,00001 т/рік).

6. ПММ № 6: ГРП в.т.-5 Дніпровської філії ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬ-
НІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49083, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. 
Каштанова, 5.

На виробничому майданчику проводиться обслуговування газорозпо-
дільчого вузла.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,00021 
г/с; 0,001 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,00001 т/рік); Вуглецю діоксид 
(2,202668 г/с; 6,12765 т/рік); Метан (3630,728917 г/с; 4,3381 т/рік); 
Ртуть та її сполуки в перерахунку на ртуть (1Е-08 т/рік); Оксид вугле-
цю (0,000315 г/с; 0,004 т/рік); Етан (4,405332 г/с; 0,005 т/рік); Пропан 
(0,403821 г/с; 0,0005 т/рік); Бутан (0,36711 г/с; 0,0004 т/рік).

7. ПММ № 7: ГРП в.т.-8 Дніпровської філії ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ 
МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49102, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Фос-
форна, 5.

На виробничому майданчику проводиться обслуговування газорозпо-
дільчого вузла.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,000527 
г/с; 0,002 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,00002 т/рік); Вуглецю діоксид 
(1,458161 г/с; 9,132 т/рік); Метан (2403,53535 г/с; 8,6532 т/рік); Ртуть та 
її сполуки в перерахунку на ртуть (2Е-08 т/рік); Оксид вуглецю (0,000782 
г/с; 0,006 т/рік); Етан (2,916322 г/с; 0,01 т/рік); Пропан (0,26733 г/с; 0,001 
т/рік); Бутан (0,243027 г/с; 0,001 т/рік).

8. ПММ № 8: ГРП в.т.-10 Дніпровської філії ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ 
МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49089, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Буді-
вельників, 47.

На виробничому майданчику проводиться обслуговування газорозпо-
дільчого вузла.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,000576 
г/с; 0,001 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,00001 т/рік); Вуглецю діоксид 
(1,458161 г/с; 5,985 т/рік); Метан (2403,53535 г/с; 8,6531 т/рік); Ртуть та 
її сполуки в перерахунку на ртуть (1Е-08 т/рік); Оксид вуглецю (0,00081 
г/с; 0,003 т/рік); Етан (2,916322 г/с; 0,01 т/рік); Пропан (0,26733 г/с; 0,001 
т/рік); Бутан (0,243027 г/с; 0,001 т/рік).

9. ПММ № 9: ГРП в.т.-12 Дніпровської філії ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ 
МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49117, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Кок-
четавська, 42а.

На виробничому майданчику проводиться обслуговування газорозпо-
дільчого вузла.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,00132 
г/с; 0,0011 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,000021 т/рік); Вуглецю діоксид 
(0,04569 г/с; 9,29312 т/рік); Метан (75,31069 г/с; 0,19521 т/рік); Ртуть та її 
сполуки в перерахунку на ртуть (2,1Е-08 т/рік); Оксид вуглецю (0,001761 
г/с; 0,0041 т/рік); Етан (0,091378 г/с; 0,0003 т/рік); Пропан (0,008377 г/с; 
0,00003 т/рік); Бутан (0,007615 г/с; 0,00003 т/рік).

10. ПММ № 10: ГРП-37 Дніпровської філії ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ 
МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49098, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Пла-
нетна, 1.

На виробничому майданчику проводиться обслуговування газорозпо-
дільчого вузла.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,007798 
г/с; 0,0003 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,000002 т/рік); Вуглецю діоксид 
(0,053791 г/с; 0,90716 т/рік); Метан (88,663492 г/с; 0,26002 т/рік); Ртуть та 
її сполуки в перерахунку на ртуть (2Е-09 т/рік); Оксид вуглецю (0,013079 
г/с; 0,001 т/рік); Етан (0,10758 г/с; 0,0004 т/рік); Пропан (0,009862 г/с; 
0,00004 т/рік); Бутан (0,008965 г/с; 0,00004 т/рік).

11. ПММ № 11: ГВТ ГРС Дніпровської філії ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ 
МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 52035, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, 
Обухівська ТГ, с. Горянівське.

На виробничому майданчику проводиться обслуговування газорозпо-
дільчого вузла.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,019375 
г/с; 0,0004 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,000004 т/рік); Вуглецю діоксид 
(2,470771 г/с; 2,54049 т/рік); Метан (4072,656321 г/с; 4,86904 т/рік); 
Ртуть та її сполуки в перерахунку на ртуть (4Е-09 т/рік); Оксид вугле-
цю (0,015559 г/с; 0,0012 т/рік); Етан (4,941546 г/с; 0,0059 т/рік); Пропан 
(0,452976 г/с; 0,00049 т/рік); Бутан (0,303785 г/с; 0,00048 т/рік).

12. ПММ № 12 (будинок оператора 1 і 2) Дніпровської філії ТОВ «ГА-
ЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 52035, Дніпропетровська обл., 
Дніпровський р-н, Обухівська ТГ, с. Горянівське, вул. Трудова, 1а, 3а.

На виробничому майданчику розміщено будиночки для операторів 
станції  обслуговування газорозподільчого вузла.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,003856 
г/с; 0,002 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,00002 т/рік); Вуглецю діоксид 
(12,68 т/рік); Метан (0,0002 т/рік); Ртуть та її сполуки в перерахунку на 
ртуть (2Е-08 т/рік); Оксид вуглецю (0,005521 г/с; 0,008 т/рік).

13. ПММ № 13: ГРП-14 Дніпровської філії ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ 
МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 52001, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, м. 
Підгородне, вул. Залізнична, 285.

На виробничому майданчику проводиться обслуговування газорозпо-
дільчого вузла.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,004871 
г/с; 0,0003 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,000002 т/рік); Вуглецю ді-
оксид (0,097212 г/с; 0,90712 т/рік); Метан (160,235373 г/с; 0,19502 т/рік); 
Ртуть та її сполуки в перерахунку на ртуть (2Е-09 т/рік); Оксид вугле-
цю (0,008048 г/с; 0,001 т/рік); Етан (0,194421 г/с; 0,0003 т/рік); Пропан 
(0,017823 г/с; 0,00003 т/рік); Бутан (0,016203 г/с; 0,00003 т/рік).

14. ПММ № 14: Управління експлутації мереж і ПРГ Дніпровської філії 
ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», 49127, Дніпропетровська 
обл., м. Дніпро, вул. Карагандинська, 3.

На виробничому майданчику розміщується адміністративне примі-
щення.

Джерелами викидаються наступні забруднюючі речовини: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид азоту (0,000217 
г/с; 0,002 т/рік); Азоту (1) оксид (N2O) (0,00001 т/рік); Вуглецю діоксид 
(7,185 т/рік); Метан (0,0001 т/рік); Ртуть та її сполуки в перерахунку на 
ртуть (1Е-08 т/рік); Оксид вуглецю (0,000329 г/с; 0,004 т/рік).

Підприємство спеціалізується на розподіленні газоподібного палива 
через місцеві (локальні) трубопроводи.

Мета: отримання нових дозволів на викиди для існуючого підприємства.
На підприємстві відсутні виробництва і технологічне устаткування, 

на яких повинні впроваджуватися найкращі доступні технології і методи 
керування.

Підприємство не підлягає оцінці впливу на довкілля.
Аналіз даних інвентаризації джерел викидів свідчить про те, що фак-

тичні викиди забруднюючих речовин менші, ніж нормативні граничнодо-
пустимі викиди, заходи щодо скорочення обсягів викидів не плануються.

Встановлені нормативи гранично-допустимих викидів дотримуються. 
Перевищення гранично-допустимих концентрацій на межі санітарно-за-
хисної зони відсутні.

Зауваження та пропозиції щодо намірів приймаються в місячний 
термін після публікації до Дніпропетровської обласної державної адмі-
ністрації за адресою: 49004, м. Дніпро, просп. О. Поля, буд. 1; тел. 0-800-
505-600; e-mail: e-contact.dp.gov.ua, zverngrom@adm.dp.gov.ua.
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